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Valmistelija hallintojohtaja Saarela Eija 

 
Pohjois-Suomen hallinto-oikeus pyytää antamaan lausunnon oheisen 
valituksen johdosta. Lausunnossa on annettava selostus asiasta, 
vastattava oikeudenkäynnin osapuolen esittämiin vaatimuksiin ja niiden 
perusteluihin sekä lausuttava esitetystä selvityksestä. Lausunnon lisäksi 
hallinto-oikeudelle toimitettaviin asiakirjoihin tulee liittää valituksenalaisen 
päätöksen perusteena olleet asiakirjat sekä muu tarvittava selvitys. 
 
Lausunto, liiteluettelo, valituksenalaisen päätöksen perusteena olleet 
asiakirjat sekä muu selvitys on toimitettava hallinto-oikeuteen 6.11.2023 
mennessä. 
 
Valituksen vaatimukset: 
Vaadin, että hallinto-oikeus kumoaa kaupunginhallituksen päätöksen 
24.7.2023 asiakohdan 176 osalta kokouksen laillisuudesta ja 
päätösvaltaisuudesta ja toteaa, että kokouksen koolle kutsuminen  
on tapahtunut virheellisessä järjestyksessä kokouksen koollekutsujan Päivi 
Ollilan esteellisyyden johdosta ja kumoaa kaikkien kokouksen asiakohtien 
päätökset ja määrää kaiki kokouksen asiakohdat uudelleen käsiteltäviksi ja 
päätettäviksi. 
 
Lausuntopyyntö, valitus liitteineen ja luonnos kaupunginhallituksen 
lausunnoksi ovat liitteenä.  
 
 

Esittelijä kaupunginjohtaja Hinno Kimmo 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää antaa Pohjois-Suomen hallinto-oikeudelle 
liitteen mukaisen lausunnon. 

 
Käsittely Merkittiin, että Ilkka Repo ja Päivi Ollila poistuivat 
 kokouksesta esteellisinä (osallisuusjäävi) tämän pykälän käsittelyn ja 
 päätöksenteon ajaksi. 
 
 Merkittiin, että Anri Kolehmainen ja Kaisa Laitila poistuivat 
 kokouksesta esteellisinä (intressijäävi) tämän pykälän käsittelyn ja 
 päätöksenteon ajaksi. 
 

Merkittiin, että kokoukseen osallistuivat tämän pykälän käsittelyn ja  
päätöksenteon ajan varajäsenet Aleksi Hintta, Tuija Metsäharju ja Merja 
Lehtola. 

 
 Kaupunginhallitus valitsi yksimielisesti tilapäiseksi puheenjohtajaksi Hannu  
 Riuttasen tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 


